

Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek

Název veřejné zakázky:	„Nemocnice Pelhřimov – Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení“
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce

Identifikační údaje zadavatele

Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, 58733 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	MUDr. Jiří Běhounek, hejtmán Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána Ing. Petr Kolář, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Petr Tlustoš – ve věcech zadávacího řízení Ing. Jan Kalina – ve věcech technických
Telefon, fax:	Tel: +420 564 602 588, +420 564 602 419
E-mail:	tlustos.p@kr-vysocina.cz ; kalina.j@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemných dotazů dodavatele ze dne 24. 6. 2020, 25. 6. 2020 a 26. 6. 2020 následující vysvětlení, doplnění a změnu zadávacích podmínek:

Dotaz 1:

Ve výkazu výměr SO 507 - Obnova technologie v kotelně - je v pol.č. 56 Odvod kondenzátu... množství 3000 souborů - žádáme upřesnění množství, příp. specifikaci položky.

Odpověď:

Jedná se o chybu. Správně má být 1 soubor. Upraveno v soupisu prací, dodávek a služeb.

Dotaz 2:

Ve vysvětlení zadávacích podmínek VII v dotazu 19 (SO 415 Areálové rozvody teplovodu vč. SO 417 Areálové rozvody parovodu) je zmíněno "topná centrála zajistí přípravu teplé vody pro jednotlivé pavilony odstavené od kotelny po dobu realizace kolektoru" a uvedena tabulka výkonů zdrojů jednotlivých objektů - ale není zřejmý rozsah požadovaných prací na zajištění přípravy TUV. Vzhledem k nesouladu informací v PD a dodatečných odpovědích žádáme upřesnění co má vlastně uvedená položka obsahovat a v jakém rozsahu (mobilní kotelna u každého objektu, elektrokotle v každém objektu... = velká cenový rozsah v řádu milionů Kč).

V technické zprávě uvedeno:

Přepojení na stávající potrubí si vyžádá odstávku v dodávce tepla z kotelny. Vypuštění, proplach a zpětné napuštění systému včetně tlakové a dilatační a topné zkoušky.

Předpokládá se přerušení v délce 2 dny pro provizorní přeložku a dále 4 - 5 dnů při přepojování v šachtách.

Dodávka páry bude přerušena po cca stejnou dobu.

Ale na situaci:



Odpověď:

Rekonstrukce bude probíhat mimo topné období, nutno zkrátit odstávku na minimum. Po dobu rekonstrukce bude parovod mimo provoz a teplovod provizorně přepojen – při přepojování teplovodu jsou předpokládány odstávky, v rámci se předpokládá využití pro TUV náhradního zdroje vizte příslušná položka soupisu prací, dodávek a služeb.

Dotaz 3:

V tabulce Ostatních výrobků je u pozic OV.601 – OV.609 vnitřní zatemňovací rolety uvedené rozměry, např. pro pozici OV.601, 1710x150x3150mm.

1710mm je výška, 3150mm výška.

Co značí rozměr 150mm?